
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/255/2022 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.548.185,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 61.614.432,70 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 

5.000.497,45 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 66.614.930,15 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 465.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 

dochody po zmianach wynoszą 12.953.564,75 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  4.548.185,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 61.027.035,35 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 14.087.059,97 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 75.114.095,32 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 465.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 

wydatki po zmianach wynoszą 12.953.564,75 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 ust. 1 dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 88.423,51 zł, przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonym w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  Po zmianach dochody wynoszą 

355.923,51 zł. Dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z przeciwdziałaniem i rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych i narkomanii o kwotę 88.423,51 zł. Po zmianach wydatki wynoszą 500.426,64 zł. 

7. W § 9 ust. 2 dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian przychodów, dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

9. W § 9 ust. 6 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 

dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6853



10. W § 11 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem  Nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6853



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6853


		2022-10-03T12:28:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




